– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HC INTERNATIONAL, INC.
慧聰網有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股票代碼：8292）

股價敏感資料公佈

本公佈乃根據創業板上市規則第 17.10條作出。

本公司於二零一零年十二月七日獲知會：

(a) 執行董事郭凡生先生同意收購及本公司主要股東 IDG同意按每股0.58港
元出售26,060,000股股份，相當於本公佈日期本公司已發行股本約5.33%；
及

(b) 執行董事兼本公司行政總裁郭江先生同意收購及本公司主要股東Jayhawk

同意按每股0.58港元出售合共21,030,000股股份，相當於本公佈日期本公
司已發行股本約 4.30%。

完成 IDG股份轉讓及 Jayhawk股份轉讓後，Patrick J. McGovern先生、周全先生及
Kent C. McCarthy先生各自將繼續為本公司之主要股東，而郭凡生先生及郭江
先生將成為本公司主要股東。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板證券上市規則（「創業
板上市規則」）第17.10條作出。

– 2 –

慧聰網有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於二零一零年十二月七日獲：

(a) 本公司執行董事（「董事」）郭凡生先生及本公司主要股東IDG Technology Venture

Investment III, L.P.（「IDG」）知會，郭凡生先生同意收購及 IDG同意按每股0.58

港元出售26,060,000股本公司普通股（「股份」），相當於本公佈日期本公司已
發行股本約5.33%（「IDG股份轉讓」）。IDG股份轉讓預期於二零一零年十二
月十四日完成。

IDG由IDG Technology Venture Investments, LLC控制，IDG Technology Venture Investments,

LLC則由Patrick J. McGovern先生及周全先生共同控制，彼等於本公佈日期
均為本公司主要股東。

(b) 執行董事兼本公司行政總裁郭江先生、Jayhawk Private Equity Fund, L.P.及
Jayhawk Private Equity Co-Invest Fund, L.P.（統稱「Jayhawk」）知會，郭江先生同意
收購及 Jayhawk同意按每股0.58港元出售21,030,000股股份，相當於本公佈日
期本公司已發行股本約 4.30%（「Jayhawk股份轉讓」）。Jayhawk股份轉讓預期
於二零一零年十二月二十二日完成。

Jayhawk Private Equity Fund, L.P.及 Jayhawk Private Equity Co-Invest Fund, L.P.各自
之全部已發行股本由Kent C. McCarthy先生擁有。

完成 IDG股份轉讓及 Jayhawk股份轉讓後，Patrick J. McGovern先生、周全先生及
Kent C. McCarthy先生將繼續為本公司之主要股東，而郭凡生先生及郭江先生將
成為本公司主要股東。上述各方 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成 IDG股份轉讓及
Jayhawk股份轉讓後之持股量載列如下：

– 3 –

股東姓名 於本公佈日期
緊隨 IDG股份轉讓及

Jayhawk股份轉讓完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

McCarthy Kent C. 117,790,000股
（附註1）

24.09% 96,760,000 19.79%

McGovern Patrick J. 104,790,697股
（附註2）

21.43% 78,730,697 16.10%

郭江 46,157,771股
（附註3）

9.44% 67,187,771 13.74%

郭凡生 39,447,015股 8.07% 65,507,015 13.40%

周全 79,316,743股
（附註4）

16.22% 53,256,743 10.89%

附註：

1. 於本公佈日期，該等於本公司之權益包括分別由 Jayhawk Private Equity Fund, L.P.及 Jayhawk

Private Equity Co-Invest Fund, L.P.擁有之110,921,628股及6,868,372股股份。上述公司各自之全
部已發行股本均由McCarthy Kent C.先生擁有。

2. 於本公佈日期，該等於本公司之權益包括由 International Data Group, Inc.（其大多數股份由
Patrick J. McGovern先生持有）的全資附屬公司 IDG Technology Venture Investment, Inc.擁有之
25,473,954股股份、由 IDG Technology Venture Investments, LLC（該公司受Patrick J. McGovern先
生及周全先生共同控制）控制的特拉華州有限合夥企業 IDG Technology Venture Investments,

L.P.擁有之16,664,743股股份以及由 IDG Technology Venture Investment III, LLC（該公司受Patrick

J. McGovern先生及周全先生共同控制）控制的特拉華州有限合夥企業 IDG Technology Venture

Investment III, L.P.擁有之62,652,000股股份。

3. 於本公佈日期，該等於本公司之權益包括：

(a) 29,223,771股股份，其中1,074,625股股份由郭江先生之配偶耿怡女士持有；及

(b) 根據本公司於二零零三年十一月三十日採納之購股權計劃授出之購股權衍生之
16,934,000股相關股份，其中包括由耿怡女士根據上述購股權計劃獲授之購股權衍
生之5,934,000股相關股份。

根據香港法例第571章證券及期貨條例，郭江先生被視作或當作擁有由耿怡女士所持股
份及相關股份之權益。

– 4 –

4. 於本公佈日期，該等於本公司之權益包括由 IDG Technology Venture Investments, LLC（該公司
受Patrick J. McGovern先生及周全先生共同控制）控制的有限合夥企業 IDG Technology Venture

Investments, L.P.擁有之16,664,743股股份及由 IDG Technology Venture Investment III, LLC（該公
司分別受Patrick J. McGovern先生及周全先生共同控制）控制的特拉華州有限合夥企業 IDG

Technology Venture Investment III, L.P.擁有之62,652,000股本公司股份。

承董事會命
慧聰網有限公司

行政總裁兼執行董事
郭江

中國，北京，二零一零年十二月七日

於本公佈日期，董事會成員包括：

郭凡生先生（執行董事兼主席）
郭江先生（執行董事兼行政總裁）
郭冰冰女士（執行董事）
李建光先生（非執行董事）
張克先生（獨立非執行董事）
項兵先生（獨立非執行董事）
郭為先生（獨立非執行董事）

本公佈（各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照創業板上市規則之規定而提
供有關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確
信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導成分；(ii)本公佈
並無遺漏任何其他事實，致使當中所載任何聲明產生誤導；及 (iii)本公佈內表
達之一切意見均經審慎周詳考慮後始行作出，並以公平合理之基準及假設為
依據。

本公佈將自刊發日期起最少一連七天載於創業板網站 http://www.hkgem.com「最
新公司公告」一頁。